
Załączn|knr 2 do umowy nr oR'272'1'2021

Trasa przejazdu Linii komunikacyjnej orazrozkład jazdy (zadanie nr 1)

1. Trasa przeiazdu w godzinach porannych:

Sejny p. dW. _ Giby _Zelwa- Dubowo - Wigrańce - Berżniki - Hołny Wolmera - Rachelany

1 - Rachelany 2_ Hołny Mejera - ogrodniki _Żegary - Sztabinki _ Sejny (ul' Łąkowa) _ Sej-

ny dworzec.

2. T rasa pzĄazdu w godzi nach popołud niowych:

Sejny p. dW. - Sejny (ul. Łąkowa) - Sztabinki _Żegary - ogrodniki - Hołny Mejera - Rachela-

ny2-Rachelanyt'-nołnyWolmera-BerŻniki-Wigrańce_Dubowo_Zelwa-Giby-Sejny
p.dw.

3. Godziny odjazdu zposz)zególnych przystankow w godzinach porannych:

Nazwa pzystanku Godzina przy'
jazdu

Godzina odjazdu odległośc od
pienruszego PrzY-
stanku [km]

06:40 0
1. Sejny p. dw. ul. Parkowa

2. Giby 06:49 06:49 7,7

07:00 07:00 15,7
3. Zelwa

4. Wigrańce 07.04 07:04 18,9

07.07 07:07 20,95. Dubowo

6. Beżniki 07:1 0 07:10 23,1

7' Beżniki 07.13 07.13 25,6

07:16 07"16 28,08. Hołny Wolmera 10

07"19 07 19 30,5
9. RachelanY 1

07'.22 07:22 32,5
10. RachelanY 2

11. Hołny Mejera 07'.25 07:25 34,7

07"29 07"29 37,3
12. Ogrodniki

B. Żegary 07:33 07:33 40,7

14. Sztabinki 07:35 07:35 42,3

15. Sejny (ul. Łąkowa) 07.43 07:43 48,0

16. Sejny p.dw. ul.Parkowa 07:45 07:45 49,0

Razem 49 km

13



al'

4. Godziny odjazdu zposzczegolnych pzystanków w godzinach popołudniowych.

Nazwa przystanku Godzina pzy-
jazdu

Godzina odjazdu odległośÓ od
pienruszego przy-
stanku [km]

1. Sejny, p. dw. ul. Parkowa 15:20 0

2. Sejny (ul. Łąkowa) 15:22 15.22 1,0

3. Sztabinki 15:30 15:30 6,7

4. Zegary 15:32 15.32 8,3

5. Ogrodniki 15:36 15:36 11,7

6. Hołny Mejera 15.40 15.40 14,3

7. Rachelany 2 15:43 15.43 16,5

8. Rachelany 1 15:46 15.46 18,5

9' Hołny Wolmera 10 15'.49 15:49 21,0

10. Beżniki 15:52 15:52 23,4

1 l.Berzniki 15:55 15:55 25,9

12. Dubowo 15:58 15:58 28,1

13. Wigrańce 16:01 16:0't 30,1

14. Zelwa 16:05 16:05 33,3

15. Giby 16:16 16:16 41,3

16. Sejny p.dw. ul. Parkowa 16"25 49,0

Razem 49 km

T4


